
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w  celu dokonania uzupełniających wyborów  rady sołeckiej w  
sołectwie Pożarzysko w gminie Żarów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz zgodnie z  uchwałą  Nr VII/35/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 luty 
2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Pożarzysko zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się uzupełniające wybory rady sołeckiej w sołectwie Pożarzysko w Gminie Żarów. 

§ 2. Wybory organu sołectwa ustala się na dzień 28 styczeń 2025 roku, o godz. 16.00 w świetlicy wiejskiej 
w Pożarzysku. 

§ 3. 1 Zebranie wiejskie zwane dalej „zebraniem”, na którym ma być dokonany wybór rady sołeckiej, zwołuje 
Burmistrz Miasta Żarów zobowiązując sołtysa do poinformowania mieszkańców o zwołaniu zebrania, co najmniej 
7 dni przed wyznaczoną data zebrania oraz do przygotowania pomieszczenia, w którym odbędą się wybory. 

2.  W informacji o zwołaniu zebrania należy określić miejsce, dzień i godzinę odbycia zebrania. 

§ 4. Techniczną obsługę przeprowadzanych wyborów nowych organów sołectw zapewnia Burmistrz i w tym 
celu wyznacza poszczególnych pracowników Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Id: 36074CAB-77C4-4C59-A9F6-0EC0456CC59D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zgodnie z  uchwałą  Nr VII/35/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 luty 2019 r. w sprawie nadania 
statutu sołectwu Pożarzysko §12.2. "Rada Sołecka składa się z 3 do 9 osób..." i w związku z rezygnacją 
trzech członków Rady Sołeckiej w Pożarzysku, w wyniku czego w jej składzie pozostały tylko dwie osoby, 
zachodzi potrzeba przeprowadzenia uzupełniających wyborów Rady Sołeckiej. 
 
Sporządziła:  
Marta Jarosz  

inspektor ds rozwoju  

obszarów wiejskich 

 

Id: 36074CAB-77C4-4C59-A9F6-0EC0456CC59D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


